



NIE DAJ SIĘ DZIENNIKARZOWI, CZYLI JAK OSWOIĆ MEDIA

2021

21

WRZEŚNIA

11:30

SŁAWOMIR SIEZIENIEWSKI

REJESTRACJA:

www.mentor.pl/webinar



NIE DAJ SIĘ DZIENNIKARZOWI, CZYLI JAK OSWOIĆ MEDIA

Służba zdrowia często jest pod ostrzałem mediów. Z jednej strony docenia się wysiłek lekarzy i personelu, ale się o tym nie mówi - z drugiej przypadki pojedynczych błędów medycznych czy niedoskonałe procedury są błyskawicznie nagłaśniane i kolportowane w prasie, radiu, telewizji czy w internecie, skutkując utratą prestiżu i marki ludzi i szpitali. Dlaczego tak się dzieje? Jak sprawić by wspomniano także o sukcesach w służbie zdrowia? Jak wybrnąć z ataku medialnego? Jak mówić i tłumaczyć by pacjenci dostrzegli nasz punkt widzenia? W dzisiejszym świecie nie wystarczy być dobrym - trzeba o tym jeszcze umieć innym powiedzieć!

Sławomir Siezieniewski - szkoleniowiec, prezenter i dziennikarz od blisko 30 lat związany z telewizją. Relacjonował najważniejsze wydarzenia w Polsce i na świecie - wizyty papieskie, wojny, wybory, olimpiady a nawet katastrofę smoleńską. Pracował jako szef redakcji, wydawca, reporter i prezenter - zna "kuchnię" telewizyjną, radiową i prasową. Ma na swoim koncie kilka tysięcy rozmów telewizyjnych na różne tematy od gospodarki po medycynę i sprawy społeczne. Równie długo zajmuje się działalnością szkoleniową prowadząc zajęcia z wystąpień publicznych i sztuki informacji.

NIE OBIECUJEMY, ALE REALIZUJEMY PROGRAM POPRAWY JAKOŚCI W PODMIOTACH WSPÓŁPRACUJĄCYCH Z MENTOR S.A.

Pandemia spowodowała, że Webinary w dużej części zastąpiły szkolenia stacjonarne. Od października 2020 roku każdego miesiąca realizowaliśmy od 4 do 7 szkoleń on-line. Dużym zainteresowaniem cieszyły się szkolenia psychologiczne oraz warsztaty radzenia się ze stresem i wszechobecną agresją.

Program szkoleniowy MedWeb, który odpowiada na wyzwania okresu pandemii, rozpoczyna właśnie swój kolejny rok działalności.

Kodowanie świadczeń, zdrowotnych, audyt dokumentacji medycznej, czy komunikacja z pacjentem to tylko część oferty realizowanej przez zespół 35 prelegentów. Wszystkie szkolenia są zarejestrowane i udostępnione na platformie edukacyjnej Medrisk do wielokrotnego odtwarzania.

Uzupełnieniem programu jakościowego jest aplikacja do rejestracji i analizy zdarzeń niepożądanych REJESTRATOR oraz platforma edukacyjna MedRisk zawierająca m.in. bieżące orzecznictwo, aktualności prawne czy diagramy postępowania personelu medycznego w określonych sytuacjach.

W ramach usługi realizujemy także szkolenia, których wymaga Rzecznik Praw Pacjenta w wyniku przeprowadzonej kontroli.

Zachęcamy do spotkania, na którym przedstawimy szczegóły usługi brokerskiej Mentor S.A.

DANE KONTAKTOWE

Rafał Biernacki, Dyrektor Biura Ubezpieczeń Medycznych

tel.: **+48 723 684 739**

e-mail: **mentor@mentor.pl**

